
UCHWAŁA NR M \S !P \8 .0 ^
RADY POWIATU ŁpWICKIEGO

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą NrXl/69/2019 Rady 

Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Łj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 48 ust 5 i ust 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629, 
poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, poz, 730, poz. 959) oraz § 14 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu nadanego Uchwałą Nr XXIX/216/2012 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1466, poz. 3596 
i poz. 6039) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się panią Agatę Imielińską z funkcji członka Rady Społecznej. 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu z powodu zaprzestania reprezentowania przez 
panią Agatę Imielińską Gminy Zduny.

§ 2. Na członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
.powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. ;w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu powołuje się panią Aleksandrę Urbańską na okres do końca kadencji tej 
Rady.

§ 3. W Uchwale Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„Na członków Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołuje 
się następujące osoby:

10) Aleksandrę Urbańską;”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.TOB ' '
jnsądzania Jednostkami!'



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629, poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, 
poz. 730, poz. 959) w zw. z § 12 ust 2 pkt 2 lit. b Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu nadanego uchwałą Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1466, poz. 3596 i poz. 6039) ~ dalej również 
jako „Statut”, w skład rady społecznej działającej przy podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest powiat wchodzą: 
jako członkowie -  przedstawiciele wybrani przez radę powiatu.

Zgodnie z § 14 ust. 1.pkt 4 Statutu, Rada Powiatu Łowickiego odwołuje, członka 
Rady Społecznej przed upływem kadencji z innych ważnych powodów. Zgodnie 
z ust. 2 powołanego przepisu Statutu, w przypadku odwołania członka Rady 
Społecznej albo jego śmierci przed upływem kadencji, Rada Powiatu Łowickiego 
powołuje nowego członka na okres do końca danej kadencji.

W dniu 7 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo Wójta Gminy Zduny, pana Krzysztofa 
Skowrońskiego, w którym wskazano na miejsce pani Agaty Imielińskiej panią 
Aleksandrę Urbańską z uwagi na złożenie przez panią Agatę Imielińską rezygnacji 
z funkcji zastępcy wójta Gminy Zduny oraz niezamieszkiwanie na terenie ww. gminy. 
W związku z powyższym Wójt uznał, że reprezentowanie Gminy Zduny przez panią 
Agatę Imielińską jest bezzasadne.


